
 

 

Zertifikat 

 
 

Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG  
bescheinigt, dass die Firma 

 

exxo it-services AG 
Rietbachstrasse 10 
CH-8952 Schlieren 

mit dem Standort: 

Industriestrasse 171 
CH-8957 Spreitenbach 

für den Geltungsbereich 

Cloud und IT Services 

ein Informationssicherheitsmanagementsystem (ISMS)  
erfolgreich anwendet nach 

ISO/IEC 27001:2022  

Erklärung zur Anwendbarkeit: 
Registriernummer: 
Erstzertifizierung: 
Rezertifizierung: 
Gültig ab: 
Gültig bis: 

25.07.2024 
21-118-823 
23.09.2021 
18.09.2024 
23.09.2024 
22.09.2027 

  

 

Heinrich A. Bieler 
Leiter der Zertifizierungsstelle 

Wallisellen, 19.09.2024 

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des TÜV-Verbands.  


