



Zertifikat



Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG
bescheinigt, dass die Firma

exxo it-services AG
Rietbachstrasse 10
CH-8952 Schlieren



mit dem Standort:

Industriestrasse 171
CH-8957 Spreitenbach

für den Geltungsbereich

Cloud und IT Services

ein **Informationssicherheitsmanagementsystem (ISMS)**
erfolgreich anwendet nach

ISO/IEC 27001:2022

Erklärung zur Anwendbarkeit:	25.07.2024
Registriernummer:	21-118-823
Erstzertifizierung:	23.09.2021
Rezertifizierung:	18.09.2024
Gültig ab:	23.09.2024
Gültig bis:	22.09.2027



Heinrich A. Bieler
Leiter der Zertifizierungsstelle

Wallisellen, 19.09.2024

Swiss Safety Center AG, Certifications
Richtstrasse 15, CH-8304 Wallisellen

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des TÜV-Verbands.

